FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 0.7 (03 1202/ |

|, TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

NR. ID

EMER SLYRETE =

MBIEMER Ko /<A

ATESI eAb1 K

AMESI Dugy

DATELINDJE 6. 10- \A\3X S

VENDLINDJE ZRAHRISHT

VENDBANIM LECI.HRZ2  RR.RINTIH KRDME N
BHANE R 4D

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qgofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, p&érbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES]

DATELINDJE

VENDLINDJE

SHARETE KokP

(emér, mbiemér, nénshkrim)

]



Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a S HPNRETE SPMR. ol  kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne 7
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike. '

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t€ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TP
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! "

SHNRETE koxpn )

(emér. mbiemér,nénshkrim)

SHARETE Kokp

(emér, mbiemér, nénshlkrim)



‘Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT |

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

qiyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

gjyqésor ; R
uar

e Té dhénat e vendimi _ .

' Nr.dhedatae | Masaedénimitme | Vepra penale pér té cilén jeni dén
vendimit gjyqésor |  burgim e

| té formésséprerée | . Nenli

}'
Lloji |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim qjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] wo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor N—
Vendimi

Té dhénate Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji
jopérfundimtar

SHENRETE R OKRH

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3
D



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [K]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO JO K

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet |

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

SPURETE KokR

(emér, mbiemér, nénshkrim)

e _I



SHTRENGUESE TE SIGURISE . PERGJIGJE o

Ndallmi  daljes jashté shtetit il
 Detyrimi per tu paragitur ne e
Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuz 3 [
i
s e e L e e e e § D L
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik [ []
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti | Veprapenalepérté | Vendimi Periudha, data
: ' L oildn akuzoheshit | - pérfundimtar :
~ |'Neni | __ Lloji D

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdhérues apo jo)

i |

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit q¢
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo [X]
SRYRETE  ROXR

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3



- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit | Periudhae | Té dhanate aktit té débimit
 Shtetikukeni | = | débimit nga shteti | :
._jetuar ' i dihual |

.

g | _

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pPér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [X] oo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja ~ Periudha
Shteti ku keni | i . e

~ Adresa e vendqgendrimit
jetuar .

GCIERMANI | RZTL )8.01.15-3110.19  GIREN . GIERMAM

Duke gené i vetédijshém Per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

SHIRETE KO/ o
(emér._mbiemér nénshkrim) Z

Shénim: Né rast referimi té akteve, ven

dimeve dhe dokumenteve té& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara te Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto
pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

SHIRKTE Kok|

aqg

(emér, mbiemér, nénshkrim)

O



Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa
Telefoni(at)
Fax

E-mail

Shtetésia
Data e lindjes
Gjinia

Punésimi i déshiruar /
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit

Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli i kualifikimit te arritur

Emri dhe lloji i subjektit gé ofroi
edukimin ose trajnimin

Niveli né Kklasifikimin kombétar
ose ndérkombétar

Faqe 1/2 - Curriculum vitae i
Emri Mbiemri

Vendosni fotografing.

' Shyrete Koke,

Lgj Nr 2 Rruga Rina Krume Has Krume Shqiperi.

Fiks: Celular: 06941413098
!

Shyrete.koka@hotmail.com
Shqipetar
1 16.10.1975

| Femer

Punonjes prane Alb Telekom SHA HAS Kryetare e Deges Ekonmike 1998-2003
Financiere ne Zyra Vendore e Regjistrimit Pasurise Paluajtshme Has 2005 -2014
OSHEE Has si Dataanliste 2016 e ne vazhdim,

Mbaruar studimet e Larta prane Universitetit Bujgesor Tirane 1994 -2003

Kurs Burimeve Njerzore Tirane
Kurs Kontabilitet Finance

Fakulteti U B T Tirane

Pwr mw shumw informacion mbi Europass shko tek http://europass cedefop.europa.eu ]
© European Union, 2004-2010 24082010
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Aftésité  personale dhe;

kompetencat
Gjuha e nénés ' Shqipja
Gjuhé té tiera '  Englisht 7 _ 7 _
Veté vlerésimi Tékuptuarit  Té folurit _ Té shkruarit
Niveli Europian (*) | Dégjim Lexim !Ndérveprim 'Prodhim folés
B _ folés |
Gjuha ?$Eqme mir_e_ | A}Shﬁume mire | JShume mire jShume mire ! Shume mire
Gjuha |

| () Komiza Europféné e pérbashkéf e referimit pér gjuhét
Aftési sociale dhe kompetenca  Komunikimi, Eksperience

Aftési organizative dhe  Aftesi vendimarrese shume te mira dhe bashkeveprimi me te tjeret.
kompetenca

Aftési kompjuterike dhe | Aftesi shume te mira ne Microsoft Office Excel; Microsoft Office Word, Microsoft
kompetenca | Office PowerPoint.

Leje drejtimi ' Patetnte te Klasit B per te drejtuar vetura te tipit 4+1 vende.

/
*

Fage 2/2 - Curnculum vitae | Pwr mw shumw informacion mbi Europass shko tek hitp ffeurcpass cedefop.europa.eu
Emri Mbiemri @ European Union, 2004-2010 24082010



Model — 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: SHNRETE
Atésia: SANIW
Mbiemér: KO KQ
Datélindja: J&. 10.19ARS
Vendlindja: KRHV\E_\—'\‘\S_

(andidat pbr SEDNTET " g sojoaner BARLAMENTARE
té datés 28 .04 .202/ zonén zgjedhore Qarku K\KES/Bashkia NAS .

Arsimi: 2 ZF?[\’TE LERKOAMOSTIST

Eksperienca né puné: LA’ AN CLER . SP.ELNAN i
| SP LPLIRLIENE NTERCORE

KUkl o2 AT CITET . BNRLE NIER op -
Aktivite shogérore dhe politike: SR RYETRPRE tAG. KRNME

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

M
e e

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. __, daté . .2020



